[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    01. 10. 2021  № 295 - п
пос.Верхний Ландех

О внесении изменения  в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района

от 24.10.2008 № 92-п
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса РФ, постановлением администрации Верхнеландеховского муниципального района  от 17.09.2021                            № 283-п «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Верхнеландеховского муниципального района, Верхнеландеховского городского поселения и работников органов местного самоуправления Верхнеландеховского муниципального района»:

1.Внести в постановление администрации  Верхнеландеховского муниципального района от 24.10.2008 № 92-п «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в органах администрации Верхнеландеховского муниципального района» следующее изменение:

приложение к  Положению  о системе оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в органах администрации  Верхнеландеховского муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.10.2021.
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                            Н.Н.Смирнова
Приложение

                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                               Верхнеландеховского муниципального  района

                                                                         от   01. 10. 2021  №  295 - п

  Приложение  к Положению

Должностные оклады работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Верхнеландеховского муниципального района

	Должности
	Схема должностных         окладов

	Заведующий архивом, главный бухгалтер, заместитель главного бухгалтера, главный экономист, заведующий методическим кабинетом
	4968 - 6830

	Старший ревизор–инспектор, старший экономист, старший бухгалтер, юрисконсульт, системный администратор, инструктор – методист, мобилизационный работник
	3975 - 5216

	Экономист, бухгалтер (бухгалтер - кассир), ревизор–инспектор
	3603 - 4719

	Заведующий хозяйством, кассир, делопроизводитель, секретарь  руководителя, пресс–секретарь, инструктор, инструктор по учету и бронированию военнообязанных
	2767 - 4160